[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
города Донецка
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июня 2016 г.

№ 9-1
г. Донецк

О создании рабочей группы по приему документов от кандидатов, избирательных объединений на дополнительных выборах депутата Донецкой городской Думы 6 созыва по одномандатному избирательному округу № 1
Руководствуясь Методическими рекомендациями по вопросам, связанным с выдвижением кандидатов, списков кандидатов на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации и органы местного самоуправления, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 11.06.2014 № 235/1486-6  а также в целях обеспечения качественной обработки принимаемых избирательных документов,

Территориальная избирательная комиссия города Донецка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать рабочую группу по приему документов от кандидатов, избирательных объединений на дополнительных выборах депутата  Донецкой городской Думы 6 созыва по одномандатному избирательному округу № 1 (приложение).
2. Довести данное постановление до сведения кандидатов и политических партий.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии города Донецка в сети "Интернет".

Председатель комиссии

А.В. Темникова

Секретарь комиссии

О.М. Гуревнина

Приложение
к постановлению Территориальной избирательной комиссии
города Донецка
от 29.06.2016 г. № 9-1
Состав

Рабочей группы Территориальной избирательной комиссии                        города Донецка по приему документов от кандидатов, избирательных объединений на дополнительных выборах депутата
Донецкой городской Думы 6 созыва
по одномандатному избирательному округу № 1
Руководитель Рабочей группы:
Гуревнина Олеся Михайловна – секретарь Территориальной избирательной комиссии города Донецка;

Секретарь Рабочей группы:
Кубатиева Анжела Анатольевна – член Территориальной избирательной комиссии города Донецка с правом решающего голоса;

Члены группы:

Ермакова Ирина Николаевна – член Территориальной избирательной комиссии  города Донецка с правом решающего голоса;

Малышев Иван Георгиевич – член Территориальной избирательной комиссии  города Донецка с правом решающего голоса

Председатель комиссии

А.В. Темникова

Секретарь комиссии

О.М. Гуревнина